

INGINOST Cia. Ltda. INSTITUTO DE GINECOLOGÍA Y OSTEOPOROSIS

GINECOLOGÍA - OBSTETRICIA - PATOLOGÍA - ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGÍA DESINTOMETRÍA - LABORATORIO - ECOGRAFÍA - RAYOS X - EMERGENCIAS

NOMBRAMIENTO

Riobamba, 19 de Diciembre del 2017

Señor.

Doctor

PETTER ROBERTH CELLERI CATAGUA

Presente.

Estimado Señor:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido (en la Junta General de Socios celebrada el 19 de diciembre del 2017), para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía INGINOST CIA. LTDA., por un periodo de cuatro (4) años de acuerdo lo que determina el Art. 18 de los Estatutos de la Compañía y usted ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía, sola o conjuntamente con otro u otros administradores.

La Compañía INGINOST CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada por el Señor Notario Cuarto del Cantón Riobamba, Dr. Carlos Marcelo Aulla Erazo, el 07 de Agosto del 2009; y legalmente inscrito en el Registro Mercantil el 27 de Agosto del 2009, en el Registro Mercantil N° 1243 y anotado bajo el N° 7063 del repertorio.

Atentamente;

CPA. ELTON ILSER CELLERI MENDOZA

GERENTE INGINOST CIA. LTDA.

ACEPTACIÓN:

Acepto y agradezco la presente designación de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INGINOST CIA. LTDA.

DR. PETTER ROBERTH CELLERI CATAGUA

C.C. 1306448596

Riobamba, 19 de Diciembre de 2017

Por su salud y bienestar..!